

# Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 06 AO CONTRATO Nº 058/2022 VINCULADO AO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GRÁFICA E EDITORA  
MESQUITA LTDA – EPP CNPJ nº 63.201.867/0001-25 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato  
nº 058/2022; Data do Termo Aditivo: 26/01/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
Caderneta de vacinação frente e verso, papel ap 180 gr. 20 cm x 05 cm.	3.000	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,57	R\$ 1.710,00
Cartão da família unidade papel ap. 180 gr. Preto, frente e verso formato 16	1.500	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,48	R\$ 720,00
Cartão da gestante, 2 dobras, papel ap 180 gr. Preto, frente e verso formato 16	1.000	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,48	R\$ 480,00
Crachá, papel duplex 250gr impressão colorido frente formato 32	250	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,90	R\$ 225,00
Cartaz Colorido formato 02 papel couchê em fotolito digital	100	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 7,60	R\$ 760,00
Cartaz Colorido formato 04 papel couchê em fotolito digital	125	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 3,32	R\$ 415,00
Crachá em papel cartão 250 gramas formato 10x15 impressão 4x0 com cordão	200	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 0,90	R\$ 180,00
Cartaz colorido formato 02 papel couchê em fotolito digital	100	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 7,60	R\$ 760,00
Certificado colorido papel couchê formato 09 com fotolito	250	UND	GRÁFICA MESQUITA	R\$ 2,38	R\$ 595,00
VALOR TOTAL					R\$ 5.845,00

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 26 de Janeiro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000  
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09